АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.07.2025                                                                                                                           № 1064

г. Завитинск

О назначении общественных обсуждений по проекту плана мероприятий по
реализации Стратегии социально-экономического развития Завитинского

муниципального округа на период до 2035 года

На основании Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Положения «О
порядке организации и проведении публичных слушаний, общественных
обсуждений на территории Завитинского муниципального округа»,
утвержденного решением Совета народных депутатов Завитинского
муниципального округа от 16.08.2024 № 276/30
п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести проект плана мероприятий по реализации Стратегии социально-
экономического развития Завитинского муниципального округа на период до
2035 года (далее – проект) на общественные обсуждения для реализации прав
населения Завитинского муниципального округа на участие в процессе
принятия решения, затрагивающего интересы населения Завитинского
муниципального округа.
      2. Общественные обсуждения по проекту по инициативе главы
Завитинского муниципального округа провести с 09 июля 2025 года по 11
августа 2025 года.

Проект размещен на официальном сайте администрации муниципального
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
https://zavadm.amurobl.ru/ «Главная/ Округ/Публичные слушания.

3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по
обсуждаемому вопросу - не позднее 11 августа 2025 года в отдел
экономического развития и муниципальных закупок администрации
Завитинского муниципального округа.

4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению
общественных обсуждений проекта в следующем составе:

Вовк Светлана Станиславовна – начальник общего отдела администрации
Завитинского муниципального округа;

Кийченко Оксана Николаевна – начальник финансового отдела
администрации Завитинского муниципального округа;

Куприянов Григорий Владимирович – главный специалист отдела
экономического развития и муниципальных закупок администрации
Завитинского муниципального округа;

Павлюк Виктория Николаевна   –   начальник    отдела   архитектуры и
градостроительства администрации Завитинского муниципального округа;

Тихонова Светлана Константиновна – специалист отдела экономического
развития и муниципальных закупок администрации Завитинского
муниципального округа;

Шворак Татьяна Николаевна – начальник отдела экономического
развития и муниципальных закупок администрации Завитинского
муниципального округа.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации
Завитинского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа
А.Н. Мацкан.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                         С.С. Линевич

http://zavadm.amurobl.ru/

Исполнитель:
Начальник отдела экономического
развития и муниципальных закупок

                                                    Т.Н. Шворак
Согласовано:
Главный специалист-юрисконсульт
отдела по правовым и социальным
вопросам

С.Е. Талашова

Первый заместитель главы
Администрации округа

А.Н. Мацкан